

از ۴۹۴ تن باشنده گان ولایت هرات امتحان عملی

لیسنس اخذ شد



به اساس خبرنامه ای که از سوی دفتر مطبوعاتی پولیس هرات به نشر رسیده است از ۴۹۴ تن که قبلاً درخواست میان ۳۴۸ تن موفقانه امتحان جواز راننده گی نموده را سپری نمودند و ۱۴۶ تن بودند؛ بعد از سپری نمودن نتوانستند بصورت معیاری صنف آموزشی امروز به از این امتحان عبور نمایند.



هژده تن در پیوند به جرایم مختلف در نیمروز، بازداشت شدند

مسئولان در نیمروز، از بازداشت هژده تن در پیوند به جرایم مختلف خبر می دهند. به گزارش خبرنگار محلی آژانس باخت؛ مولوی عبدالعزیز مغفور، مدیر مبارزه با جرایم جنایی قومندانی امنیه نیمروز می گوید: هفت تن به اتهام دزدی، هفت تن به اتهام قاچاق انسان و چهار تن به اتهام جعل اسناد بازداشت شده اند. وی افزود که دوسیه های افراد بازداشت شده، پس از تحقیقات به ارگان های مربوط سپرده شده است.

زلزله ای به بزرگی ۷.۸ ترکیه را لرزاند



زلزله ای به بزرگی ۷.۸ به دلیل نگرانی از زلزله جنوب ترکیه را لرزاند به خیابان آمده اند. و دست کم ۱۷ کشته ساختمان های بسیاری به جا گذاشته است. ویران شده اند و عده کانون این زلزله زیادی زیر آوار مانده اند. به گزارش سازمان وزیر کشور ترکیه گفته زلزله نگاری آمریکا در ۲۳ است دست کم ۱۰ کیلومتری شرق نورداغی شهر از جمله عثمانیه، در ۲۴.۱ کیلومتری آدانا و دیاربکر بر اثر عمق زمین بوده است. زلزله آسیب دیده اند. ۱۱ دقیقه بعد از این یکی از خبرنگاران سرویس زلزله، پس لرزه های ترکیه بی بی سی در قوی در مرکز ترکیه حس دیاربکر گفته است شده و از جمله زلزله که یک مرکز خرید دیگری به بزرگی ۶.۷ این در این شهر کاملاً منطقه را لرزاند است. ویران شده است. شهروندان مناطق هم مرز ترکیه روی یکی از با ترکیه از جمله عراق، مناطق زلزله خیز لبنان و سوریه نیز این جهان واقع شده است. زلزله را حس کرده اند. در سال ۱۹۹۹ بیش نفیسه کوهنورد خبرنگار از ۱۷ هزار نفر در پی خاورمیانه بی بی سی زلزله ای شدید در شمال فارسی می گوید در غرب ترکیه کشته شدند. بیروت عده ای از مردم منبع: بی بی سی

بیست و نه تن در هفت ولایت، در پیوند به جرایم جنایی بازداشت شدند



به نقل از آژانس باختر؛ پولیس، در هفت ولایت بیست و نه تن را در پیوند به قتل، سرقت، قمار بازی، و نگهداری سلاح غیر قانونی بازداشت کرد. دفتر مطبوعاتی وزارت امور خارجه با نشر این خبر گفته است: پولیس، بیست و نه تن را در پیوند به قتل، سرقت، قمار بازی، و نگهداری سلاح غیر قانونی در هفت ولایت بازداشت کرد. از این میان، هفت تن در پیوند



دو تن در پیوند به قاچاق نود هزار دالر از سوی پولیس سرحدی، بازداشت شدند

به گزارش آژانس باختر؛ دفتر مطبوعاتی وزارت امور داخله دیروز با نشر خبرنامه‌یی نگاشته است: پولیس سرحدی از قاچاق نود هزار دالر امریکایی در ولسوالی سپین بولدک کندهار، جلوگیری کرد. به گفته منبع، دو تن حین انتقال پول یاد شده از مربوطات بندر سپین بولدک کندهار، از سوی پولیس سرحدی، شناسایی و بازداشت شده اند. باید گفت که به اساس گزارش های برخی سازمان های بین المللی، افغانستان در جریان یک سال گذشته در قسمت مبارزه با فساد موفقانه عمل کرده است.

حدود چهار هزار و پنج صد تن معتاد به مواد مخدر از شهر هرات جمع آوری شدند



مستولان در مدیریت مبارزه با مواد مخدر قوماندانی امنیه هرات می‌گویند که در چند روز گذشته، حدود چهار هزار و ۵۰۰ تن معتاد به مواد مخدر را از شهر هرات جمع‌آوری و به کمک اداره‌های ذریبط به کمپ‌های مختلف انتقال داده اند. به گزارش آژانس باختر؛ مولوی حیات الله روحانی مدیر مبارزه با مواد مخدر هرات، در گفتگو با خبرنگار آژانس باختر گفت: بیشتر این معتادان از ایران به این ولایت آمده اند و خوشبختانه با آغاز سرما تمامی این بیماران از نقاط مختلف شهر جمع‌آوری شدند. وی افزود که تا کنون حدود ۷۰۰ تن که مواد مخدر را به گونه عمد و پرچون به فروش می‌رسانند؛ بازداشت شده اند و ۲۳ کارخانه بزرگ تولید این مواد تخریب شده است. به نقل از آژانس باختر؛ از سوی دیگر، استاد فیض الدین رحیمی مسئول کمپ «ترک اعتیاد جوان‌مرد» می‌گوید: در حال حاضر در این کمپ بیش از ۴۰۰ تن تحت تدابیر قرار دارند و تلاش داریم تا هر چه زودتر این پدیده شوم را محو سازیم. وی افزود که در کنار نگهداری این بیماران در فضای بهتر، غذای مناسب نیز برای آنان توزیع می‌شود. با این‌حال، معتادان موجود در کمپ یاد شده، از این اقدام مدیریت مبارزه با مواد مخدر و کمپ‌های «ترک اعتیاد» خوشحال اند و خواهان ادامه این روند به خاطر صحت‌یابی شان هستند.

کشف "۱۲۸۰" لیتر تیزاب "هایدروکلوریک اسید" در ولایت هرات



دفتري مطبوعاتي پوليس هرات مخدر و سرقت خبر داد. با نشر خبرنامه ای گفته؛ به اساس این خبرنامه، مدیریت مبارزه با مواد مخدر ولایت هرات طی یک عملیات کشفی، از نزد یک تن مقدار "۱۲۸۰" هایدروکلوریک اسید" که جهت ساخت و ساز مواد مخدر استفاده میشود، بدست آوردند. اکنون این فرد بازداشت شده و تحت نظارت قرار دارد. در این خبرنامه ذکر شده که دوسیه این فرد تهیه و ترتیب شده محول ارگان های عدلی و قضایی ارسال گریده است. در همین حال دفتري مطبوعاتي پوليس هرات در یک خبرنامه ای دیگر از بازداشت سه تن در پیوند به فروش مواد

تفاهم نامه همکاری میان وزارت ارشاد، حج و اوقاف و موسسه ترکی "آی اچ اچ" امضا شد



به نقل از آژانس باختر؛ چگونگی ارائه خدمات وزارت ارشاد حج و اوقاف، تفاهم نامه همکاری را با موسسه "آی اچ اچ" ترکیه امضا کرد که به اساس آن موسسه یاد شده در بخش حفر جاه ها و ترمیم مساجد این وزارت راه، همکاری می کند. وزارت ارشاد حج و اوقاف امروز با نشرخبرنامه یی گفته است؛ مولوی عارف الله "عارف" معین مالی و اداری آن وزارت همچنان از این موسسه خواسته است که در اعمار یک مرکز بزرگ تعلیمی دینی وزارت ارشاد حج و اوقاف را همکاری کند. طبق یک خبر دیگر؛ شیخ الحدیث دوکتور مولوی نور محمد ثاقب، سرپرست وزارت ارشاد، حج و اوقاف با مسئولان کمیسیون انسجام امور حج، پیرامون

قطر و افغانستان؛ فرصت ها باید به درستی مدیریت شود



به نقل از آژانس باختر؛ وزارت امور خارجه، از ملاقات مولوی امیر خان متقی سرپرست آن وزارت با نماینده ویژه دولت قطر، خبر داده است. این ملاقات دیروز صورت گرفته است. دفتر مطبوعاتی وزارت امور خارجه با نشر خبرنامه یی گفته است: در این ملاقات، امیرخان متقی و دوکتور مطلق بن ماجد القحطانی درباره همکاری های سیاسی، بهبود روابط و کمک های بشردوستانه گفتگو کرده اند. هر دو طرف، بر گسترش هر چه بیشتر روابط میان دو کشور تاکید داشته اند و نقش موسسات کمک رسانی قطر، برای کمک با نیازمندان مهم دانسته شده است. هر دو طرف، به این نظر اند که فرصت ها باید به درستی مدیریت شود.

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فروزان فروغ "خاوری"
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان
هرات، جاده بهزاد، (بهزاد ۵)

وزارت مالیه، گزارش اخیر سیگار را دور از حقیقت دانست



وزارت مالیه، گزارش اخیر «سیگار» در مورد انجوها و موسسات در افغانستان را دور از حقیقت دانست و آن را رد کرد. به گزارش آژانس باختر؛ در اعلامیه یی که دیروز از سوی این وزارت منتشر شده، آمده است: "اداره بازرسی ویژه ایالات متحده امریکا برای افغانستان (سیگار) در گزارش ربعوار خویش به کانگرس امریکا ادعا کرده است که امارت اسلامی افغانستان از آن عده انجوها و مؤسسات که در بخش کمک های بشردوستانه فعالیت می کنند؛ تحت عنوان فیس لایسنس، مالیات و هزینه های اداری پول می گیرد که بخش بزرگی از عواید افغانستان را تأمین می کند. وزارت مالیه امارت اسلامی افغانستان راپور مذکور را دور از حقیقت دانسته و جداً رد می کند." در اعلامیه گفته شده است: "وزارت مالیه مالیات آن عده انجوها و مؤسسات را که در بخش کمک های بشردوستانه فعالیت می کنند، معاف کرده که نه از آنها مالیه دریافت می شود و نه هم مصارف

اداری بالای شان وضع می گردد." به نقل از آژانس باختر؛ وزارت مالیه همچنان خاطر نشان کرده است که در تمام گمرکات کشور تعرفه گمرکی اموال که توسط این انجوها و مؤسسات وارد می شود، به صفر رسیده و اموال نهادهای متذکره بدون محصول وارد کشور می شود. به گفته این وزارت، از سازمان ها و مؤسسات خارجی صرف فیس لایسنس اخذ می شود که مبلغ ناچیز و دارای چارچوب قانونی است و با کشورهای دیگر متوازن بوده و تأثیری بر عواید ملی افغانستان ندارد. در اخیر، وزارت مالیه اطمینان داده است که ارگان های امارت اسلامی به شمول وزارت مالیه، تسهیلات اداری، مالی و امنیتی را برای انجوها و نهادهای که در بخش کمک های بشردوستانه فعالیت می کنند فراهم می کنند و به تمام وعده های خود در این زمینه متعهد و در توزیع و ارسال کمک های بشردوستانه با آنها همکاری هستند.